
発行予定表
2024年(9 ・10・11 月)

平素よりお世話になりまして、誠にありがとうございます。
以後の発行予定は下記の通りです。
掲載のご検討の程、よろしくお願い致します。

〈9月3日 ご連絡〉

◎発行済「タイムスおかやま各版」
　の紙面のPDFを当社ホーム　
　ページ上に掲載しております。

◎当紙ご掲載のお客様には併設の
　求人サイト「e求人タイムスおか
　やま」に180日間無料掲載を実施
　しております。

◎津山版ご掲載のお客様は、ラジオ放送（エフ
　エムつやま）にて、求人情報を放送致します。

新聞折込版折

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶9/6（金）折

9/27（金）折

9/15（日）折

9/27（金）折

9/6（金）折 9/3㊋

9/24㊋

9/3㊋

9/24㊋

9/11㊌

9月

9/23（月）～29（日）

9/16（月）～22（日）

9/ 9（月）～15（日）

9/ 2（月）～ 8（日）

校了日県 西 部
玉島・井笠・福山東部 津山・真庭・美作 岡山・倉敷・総社 玉島・井笠・福山東部岡山・倉敷・総社

県中心部
津山・真庭・美作
県 北 部発行週

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

10/18（金）折

10/6（日）折

10/27（日）折

10/11（金）折 10/8㊋
10/15㊋

10/23㊌

10/2㊌

10月

10/21（月）～　27（日）

10/14（月）～　20（日）

10/ 7（月）～　13（日）

9/30（月）～10/6（日）

校了日県 西 部
玉島・井笠・福山東部 津山・真庭・美作 岡山・倉敷・総社 玉島・井笠・福山東部岡山・倉敷・総社

県中心部
津山・真庭・美作
県 北 部発行週

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

11/8（金）折

11/29（金）折

11/17（日）折

11/22（金）折

11/1（金）折 10/29㊋

11/19㊋
11/26㊋

11/5㊋
11/13㊌

11月

11/18（月）～　24（日）

11/11（月）～　17（日）

11/ 4（月）～　10（日）

10/28（月）～11/3（日）

校了日県 西 部
玉島・井笠・福山東部 津山・真庭・美作 岡山・倉敷・総社 玉島・井笠・福山東部岡山・倉敷・総社

県中心部
津山・真庭・美作
県 北 部発行週

11/25（月）～12/1（日）

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

〒719-0302  
岡山県浅口郡里庄町新庄671-2
TEL：（0865）64-6260　
FAX：（0865）64-6266

〒708-0036
津山市南新座34-202（エフエム津山内）
TEL：（0868）35-0019
FAX：（0868）35-0090

〒700-0942
岡 山 市 南 区 豊 成 3 - 2 5 - 1 3
TEL：（086）206-5150
FAX：（086）206-5155

〒710-0847 
倉 敷 市 東 富 井 7 2 3 - 1
TEL：（086）454-4646
FAX：（086）454-4648

ニッポー印刷株式会社「タイムスおかやま」編集部 https://www.nippo-times.co.jp

各版の掲載及び内容のお問い合わせは

☎（0865）64-6260（本社） ☎（086）206-5150（岡山）
☎（0868）35-0019（津山）☎（086）454-4646（倉敷）

【本　　社】 【岡山営業所】 【倉敷分室】 【津山分室】


