折新聞折込版



2024年(9·10·11月)

〈9月3日ご連絡〉

平素よりお世話になりまして、誠にありがとうございます。 以後の発行予定は下記の通りです。 掲載のご検討の程、よろしくお願い致します。

○発行済「タイムスおかやま各版 | の紙面のPDFを当社ホーム ページ上に掲載しております。



○当紙ご掲載のお客様には併設の 求人サイト「e求人タイムスおか やま」に180日間無料掲載を実施 しております。



○津山版ご掲載のお客様は、ラジオ放送(エフ エムつやま) にて、求人情報を放送致します。

9月

発行週	県 北 部	県中心部	県 西 部	校了日		
	津山·真庭·美作	岡山•倉敷•総社	玉島・井笠・福山東部	津山·真庭·美作	岡山·倉敷·総社	玉島·井笠·福山東部
9/2月)~8日)	折 9/6(金)	折 9/6(金)	_	9/3火	9/3火	_
9/9(月)~15(日)		_	折 9/15(日)	_	_	9/11冰
9/16(月)~22(日)	_	_	_	_	_	_
9/23 (月)~29 (日)	折 9/27(金)	折 9/27(金)	_	9/24火	9/24火	_

10月

発行週	県 北 部	県中心部	県 西 部	校了日		
	津山·真庭·美作	岡山·倉敷·総社	玉島•井笠•福山東部	津山·真庭·美作	岡山·倉敷·総社	玉島・井笠・福山東部
9/30(月)~10/6(日)	_	_	折 10/6(日)	_	_	10/2水
10/7(月)~ 13(日)	_	折10/11(金)	_	_	10/8火	_
10/14(月)~ 20(日)	折10/18(金)	_	_	10/15火	_	_
10/21(月)~ 27(日)	_	_	折10/27(日)	_	_	10/23冰

11月

発行週	県北部	県中心部	県 西 部	校了日		
	津山·真庭·美作	岡山•倉敷•総社	玉島·井笠·福山東部	津山・真庭・美作	岡山·倉敷·総社	玉島·井笠·福山東部
10/28(月)~11/3(日)		折 11/1(金)		_	10/29火	_
11/4(月)~ 10(日)	折 11/8(金)			11/5火	_	_
11/11(月)~ 17(日)			折11/17(日)	_	_	11/13逑
11/18(月)~ 24(日)	1	折11/22(金)	_	_	11/19火	_
11/25(月)~12/1(日)	折11/29(金)	_	_	11/26火	_	_

「タイムスおかやま」編集部 ニッポー印刷株式会社 https://www.nippo-times.co.jp

社】 【本

〒719-0302

岡山県浅口郡里庄町新庄671-2

TEL: (0865) 64-6260 FAX: (0865) 64-6266 【岡山営業所】

〒700-0942

岡山市南区豊成3-25-13

TEL: (086) 206-5150

FAX: (086) 206-5155

【倉敷分室】

〒710-0847

倉敷市東富井723-1

TEL: (086) 454-4646

FAX: (086) 454-4648

【津山分室】

〒708-0036

津山市南新座34-202(エフエム津山内)

TEL: (0868) 35-0019 FAX: (0868) 35-0090

各版の掲載及び内容のお問い合わせは

☎ (0865) 64-6260 (本社) ☎ (086) 454-4646 (倉敷)

☎ (086) 206-5150 (岡山) ☎(0868)35-0019(津山)